

Computo Metrico Estimativo							
		dimensioni				estimativo	p.totale
		l	sp	h	quantità	u.d.m.	
	<b>In tale voce è compreso ogni onere per diritto di chiamata, carico e scarico alla discarica autorizzata, smaltimento e pagamento oneri in discarica, trasporto, ed ogni altro onere dovuto per l'esecuzione dell'opera finita a perfetta regola d'arte</b>						
tubazioni	Spurgo e sgombero di condotti e manufatti fognari con sistema idrodinamico tipo "CanalJet", mediante il prosciugamento ed il lavaggio delle condotte, l'asporto, l'analisi e lo smaltimento del materiale di rifiuto. Nel prezzo si intendono compresi e compensati inoltre gli oneri per il lievo dei sigilli, per l'eventuale apertura di fori nelle tubazioni ed il loro ripristino ed ogni altro onere necessario per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. a) per l'intervento su condotti fino al DN 500 (compreso) a) per l'intervento su condotti fino al DN 500 (compreso)				23,08	ml	€ 12,00 € 276,90
fosse	spurgo tricamerale compresa disinfezione accurata delle vasche settiche e la pulizia della fossa biologica tutta				8,00	cad	€ 150,00 € 1.200,00
pozzetti	spurgo di pozzetti compresa disinfezione accurata delle vasche settiche e la pulizia della fossa biologica tutta				7,00	cad	€ 50,00 € 350,00
ispezioni	videoispezione di condotti e tubazioni mediante mezzi tecnologici idonei all'uopo e stesura di idonea relazione tecnica				2,00	ora	€ 100,00 € 200,00
						<b>TOTALE SENZA IVA</b>	€ 2.026,90
						<b>TOTALE CON IVA</b>	€ 2.472,82
<b>oneri sicurezza esclusi dal ribasso d'asta</b>						<b>TOTALE</b>	€ 103,10
<b>oneri sicurezza esclusi dal ribasso d'asta</b>						<b>TOTALE con IVA</b>	€ 125,78
						<b>TOTALE GENERALE</b>	€ 2.598,60